Retourner par courriel dg@cssrl.gouv.qgc.ca d’ici le 21 février prochain

MEMBRES DU CONSEIL D’EABLISSEMENT 2025-2026
ETABLISSEMENT : Ecole Antoine-Bernard

MEMBRE PARENTS

COURRIEL

TELEPHONE

Mélinda Allard
Jacob Racine
Julie Cantin
Marie-Danielle Diotte

Lucy Caissy-Campbell

PERSONNEL ENSEIGNANT

melindaallard@hotmail.com
Racine.jacob@gmail.com

julie.cantin15@icloud.com
mddiotte@hotmail.com

ljccampbell@hotmail.com

COURRIEL

581 886-2973
418 330-1358
438 492-1078
581 886-1031

418 392-1463

TELEPHONE

Michel Thériault

Emilie Savoie

PERSONNEL DE SOUTIEN

Michel.theriault@cssrl.gouv.gc.ca

emilie.savoie@csrl.net

COURRIEL

418 391-4068
581 886-1044

TELEPHONE

Claude Leblanc

PERSONNEL PROFESSIONNEL

claude.leblanc@cssrl.gouv.qc.ca

COURRIEL

418 759-3550

TELEPHONE

Luc Robichaud

luc.robichaud@cssrl.gouv.qc.ca


mailto:dg@cssrl.gouv.qc.ca

